

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	99	99	6	89	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	6	96	5	0	0	0	0
из них женщин	68	68	4	59	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																18	19	20	21	22	23	24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17													
1	2	Отсутствует																1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1	Директор														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель директора по УМР														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Заместитель директора по ВР														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Заместитель директора по АХР														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Педагог-организатор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7A	Социальный педагог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8A(7A)	Социальный педагог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Педагог-психолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A(11A)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Преподаватель-организатор ОБЖ														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Учитель-логопед														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Учитель-дефектолог														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Учитель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (16)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
31А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
32А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
33А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
34А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
35А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
36А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
37А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
38А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
39А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
40А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
41А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
42А	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(16 А)																							
43А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
55А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А (16 А)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (16)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
68A (16 A)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (16 A)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (16 A)	Учитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Лаборант	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Лаборант	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Системный администратор													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Библиотекарь			2										2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Заведующий библиотекой			2										2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заведующий производством													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Контрактный управляющий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A	Сторож-вахтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (82 A)	Сторож-вахтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Гардеробщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (84 A)	Гардеробщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A	Кухонный работник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (86 A)	Кухонный работник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A (86 A)	Кухонный работник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A (86)	Кухонный работник	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

